
村中医療器株式会社

2017年3月21日～7月20日

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

品番 商品名 入数JANコード注文コード

フロートロン　はだざわり実感キャンペーンのご案内

拝啓  益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
  下記の通り送付致しましたので、ご確認お願い致します。

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2017年3月15日

お得意先 各位

記

キャンペーン期間

対象商品

　さて、このたび日頃よりご愛顧いただいております、英国アルジョ・ハント
レー社製のDVT予防システム「フロートロン・シリーズ」のキャンペーンを下記の
通り実施いたしますのでご案内いたします。
本キャンペーンは、昨年7月にラインナップに追加いたしました上位機種
「ACS900」と長年ご愛顧いただいております「エクセル BLUE」を特別価格にて提
供させていただくことに加え、ご好評を頂いておりますフロートロン用カフの素
材見本とキャンペーンチラシをセットした専用ＰＯＰをご提供し、ユーザー様に
実際にカフの快適性を実感いただけるキャンペーンとなっております。詳細につ
きましては、弊社営業担当にお問い合わせいただきますようお願いいたします。

敬具

  今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

4580293840416

726-200-91 526000-12
フロートロンＡＣＳ900 ＯＲ
チューブセット

1台4580293840423

726-200-90 526000-11
フロートロンＡＣＳ900 ＳＴＤ
チューブセット

1台

フロートロン・エクセルBLUE
システム 60Ｈｚ仕様

1ｾｯﾄ4946306097909

137-183-50 247016
フロートロン・エクセルBLUE
システム 50Ｈｚ仕様

1ｾｯﾄ

上記対象商品を期間中 特別価格でご提供させていただきます。

標準価格

¥300,000

¥330,000

¥130,000

¥130,000

表示価格に消費税は含んでおりません。

4946306097893

137-183-60 247026


